
2017年4月吉日

お得意先様 各位

カネダ株式会社
産業マテリアル部
TEL: 03-5200-1325

拝啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社製品 「 ガストⅢ 」 につきまして、下記のとおり仕様の変更を
させて頂くことになりましたことをご案内申し上げます。

内容物の仕様と品質は従来どおり変更はございません。
何卒ご理解の程いただきたくお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

〇 対象商品  「 ガストⅢ 」 

〇 変更点 ・ 缶を 「480ml 印刷耐圧缶」より「420ml 無地耐圧缶＋紙ラベル貼」へ変更
・ 上記に伴いまして内容量が390gより350gへ変更
・ 外箱が「デザイン印刷箱」より「無地箱＋紙ラベル貼」
・ 内箱のデザイン変更

　【変更前イメージ】 【変更後イメージ】

〇 変更理由
製罐メーカーによる480ml耐圧缶の生産中止に伴うもの

〇 実施時期
次回生産分より切り替えとなります

以上

ガストⅢ 仕様変更のご案内

記

⇒


